
Start Cup, TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. (C - 400) - turnaj : 112079, sezóna : 2024

26.04.2005 Bonk Vojtěch

25.09.2007 Martynek Lukáš

23.08.2005 Bako Jan

30.06.2005 Tajdus Tomáš

02.03.2010 Slováček Martin

27.08.2004 Krahulec Jan

06.12.1994 Bartoš Adam

05.06.1996 Konečný Daniel

16.11.1981 Beneš Martin

16.06.1990 Hájčík Jiří

12.08.2007 Mróz Lukáš

02.12.2004 Matocha Marek

19.09.1972 Ondračka Jakub

29.05.2003 Konečný David

13.02.2009 Mandelík Michal

20.08.2008 Kniezek Šimon

13.08.2006 Bartoš Adrian

02.11.2008 Hrbáč Jan

11.10.2006 Kuřitka Lukáš

24.06.2006 Beneš Daniel

01.06.1980 Kniezek Rostislav

08.11.1994 Sekula David

12.10.2008 Jendřejek Daniel

20.12.2002 Haluzík Martin

20.09.2001 Canibal Petr

11.06.2004 Vajda Bořek

25.11.2005 Šrubař Adam

05.02.2007 Mück Filip

01.01.1974 Mandelík Petr

Bonk

Bako
6:0, 6:0

Tajdus
6:1, 6:2

Krahulec
6:1, 6:3

Konečný
6:2, 6:0

Mróz
6:4, 6:1

Ondračka
7:5, 6:3

Konečný
6:4, 6:4

Bartoš
6:3, 6:0

Hrbáč
4:6, 6:1, 1:0 (9)

Kniezek
6:0, 6:4

Sekula

Jendřejek
7:5, 4:0, scr.

Vajda
6:1, 7:5

Mück
6:1, 6:0

Mandelík

Bonk
7:5, 7:5

Krahulec
6:3, 6:0

Konečný
6:3, 3:6, 1:0 (8)

Konečný
6:3, 6:4

Sekula
scr.

Jendřejek
6:1, 6:1

Kódové číslo: 112079; počet účastníků: 29 CŽ BH
Bonk Vojtěch 165 12
Mandelík Petr 186 12
Konečný Daniel 229 9
Sekula David 298 9
Konečný David 307 6
Haluzík Martin 347 6
Krahulec Jan 526 4
Bartoš Adrian 540 4
Součet BH: 62; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: PROGRAM NEDĚLE:

čtvrtfinále - 9:00, poté semifinále



Start Cup, TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. (C - 400) - turnaj : 114079, sezóna : 2024

27.08.2004 Krahulec Jan - 26.04.2005 Bonk Vojtěch

16.11.1981 Beneš Martin - 24.06.2006 Beneš Daniel

06.12.1994 Bartoš Adam - 20.10.1979 Golomb Jaroslav

13.08.2006 Bartoš Adrian - 08.11.1994 Sekula David

12.10.2008 Jendřejek Daniel - 02.11.2008 Hrbáč Jan

20.08.2008 Kniezek Šimon - 01.06.1980 Kniezek Rostislav

11.06.2004 Vajda Bořek - 30.06.2005 Tajdus Tomáš

01.01.1974 Mandelík Petr - 13.02.2009 Mandelík Michal

02.03.2010 Slováček Martin - 20.09.2001 Canibal Petr

05.02.2007 Mück Filip - 12.08.2007 Mróz Lukáš

29.05.2003 Konečný David - 05.06.1996 Konečný Daniel

Krahulec - Bonk

Bartoš - Sekula

Jendřejek - Hrbáč

Mandelík - Mandelík

Konečný - Konečný

Kódové číslo: 114079; počet dvojic: 11 CŽ BH
Bonk Vojtěch 165 12
Mandelík Petr 186 12
Konečný Daniel 229 9
Sekula David 298 9
Konečný David 307 6
Krahulec Jan 526 4
Bartoš Adrian 540 4
Bartoš Adam 591 4
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: N/A


